
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Крюковская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

от «14»  сентября  2022г.                                                                             № 234/1  
 

Об утверждении программы по организации  

системы наставничества для работы  

с начинающим педагогом,  

о закреплении наставнических пар  

 

На основании приказа МБОУ «Крюковская СОШ» от 31.08.2022 года № 

212/1 «Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ «Крюковская СОШ» и дорожной карты по реализации 

Положения о  системе наставничества педагогических работников в 

образовательной организации приказываю: 

1. Утвердить программу по организации системы наставничества для 

работы с начинающим педагогом в МБОУ «Крюковская СОШ» (Приложение 

1). 

2. Утвердить наставническую пару: 

- Балабанова Виктория Анатольевна – учитель начальных классов; 

- Уварова Елизавета Павловна – учитель начальных классов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Левенец О.Р. 

 

 

Директор МБОУ «Крюковская СОШ»                      С.А.Колмыков 

 


